
はるにれ

あ り が と う ご ざ い ま し た
今年の春は、本当にのんびりさんのようです。すぐそこまで来ているようですが、なかなか「有馬」に到

着してくれません。

保護者の皆様、地域の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。

いよいよ本日をもちまして、平成２３年度 有馬小学校の全教育課程を修了いたしました。「あゆみ」をご
一緒に見られるなどする中で、この一年間のお子様のがんばりをぜひ誉めていただきたく思います。それが
きっと進級の喜びや意欲をさらに高いものにしてくれるはずです。どうぞよろしくお願いいたします。

この一年間、本校の教育活動につきまして皆様の心温まる、また積極的なご支援をいただきましたことは、
「ありまっ子」の健やかな成長に欠かすことのできないことでありました。この場をお借りしましてあらた
めて深く感謝申しあげるしだいです。

本当にありがとうございました。

希望と夢をもって！卒業しました！
３月２１日(水) 平成２３年度 第１１９回 卒業式を挙行いたしました。

本市教育委員会をはじめ多数の来賓の皆様、卒業生保護者の皆様のご臨席を賜り、厳粛な中にも子ども達
の個性あふれる感動的な卒業式となりました。

ことに今年一年間は、「最高学年として」―「有馬小の顔として」その役割を立派に果たし、最後まで「は
なまる」の６年生でありました。

私は、はなむけの言葉として、「失敗することを恐れるな。前に一歩踏み出さないことを恐れろ！」「９９
の失敗より一つのあきらめが夢の実現を遠ざけてしまう」等々話させていただきました。
ご祝辞をいただきました、海老名市教育委員会 坂野指導主事様、大久保ＰTＡ会長様、温かい心のこも

ったはなむけの言葉をありがとうございました。

63名のありまっ子。未来に向かって大きくはばたけ！

学校だ よ り

平 成 ２ ４ 年

３月 ２ ３ 日

海老名市立

有馬小学校



ご卒業おめでとうございます。

卒業生の門出を

有馬小職員一同、笑顔で

見送ります。

感謝の気持ちを込めて！ 図書ボランティアさんからの

下級生が作った教室飾り かわいい卒業プレゼント

5年生、4月から君たちが最上級生！頼みますね！

卒業式の翌日、早速始めました、
入学式に向けてのアトラクション練習！


